Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση  του 1

ου
  Α.Π.Ε. του έργου «Αποξήλωση και αντικατάσταση συνθετικού χλοοτάπητα στο 

Δημοτικό γήπεδο Δ.Κ. Μοσχάτου», αναδόχου εταιρείας ΖΙΤΑΚΑΤ ΑΤΕΒΕ. συνολικής δαπάνης  
313.987,43€ (τριακοσίων δεκατριών χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και σαράντα τριών 
λεπτών) με ΦΠΑ, ο οποίος παρουσιάζει αύξηση σε σχέση με την εγκεκριμένη δαπάνη κατά 19.777,44€ 
(δεκαεννέα χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα επτά ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών) ή ποσοστό 
6,72% (έξι κόμμα εβδομήντα δύο λεπτά), όπως συντάχθηκε από τη Διευθύνουσα Υπηρεσία και αύξηση 
της δαπάνης του έργου. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                        Μαρία Ντόβα